Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.02.2015

№ 61-351

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов № 56-330 от 14.10.2014 «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
На основании  Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Шарыповского  городского  Совета  депутатов  от 15.05.2012 №28-197 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 22  Устава  города  Шарыпово, Шарыповский  городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №56-330 от 14.10.2014 «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

- п.2 приложения №1 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014 № 56-330 изложить в новой редакции:

Перечень муниципального имущества муниципального
 образования города Шарыпово планируемого к приватизации
	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристика
	Местонахождение объекта
	Площадь

кв.м.
	Возмож-ный способ приватиза-ции
	Ориентировочная  стоимость в
   тыс. руб.
	Сроки приватизации

	1.
	Объект незавершенного строительства
	г. Шарыпово, рп. Дубинино, ул. Олега Кошевого, д. 10
	Площадь застройки  2598,4 кв.м.
	Аукцион
	5000
	2015 год

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:57:0100003:473,  общей площадью с видом разрешенного использования: для эксплуатации нежилого здания
	г. Шарыпово, рп. Дубинино, ул. Олега Кошевого, № 10
	8938 кв.м.

	2.
	Автомобиль Москвич М214122
	1995 г.в, № двигателя 3317-0037878, шасси №S0542608, кузов №0397175, цвет кузова – серый,

	Аукцион
	10
	2015 год

	3.
	Нежилое помещение
	г.Шарыпово, мкр-н 6, д.17, пом.103
	17,6
	Аукцион
	176
	2015 год

	4.
	Нежилое

 Помещение

	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н 6, д.17, пом.102
	18,1
	Аукцион
	172
	2015 год

	5.
	Нежилое

Помещение

	Красноярский край, г. Шарыпово,

мкр.6, д.17А, пом.92
	35,1
	Аукцион
	351
	2015 год

	6.
	Нежилое

 Помещение

	Красноярский край, г. Шарыпово,

мкр.6, д.17 «А», пом.102
	35,5
	Аукцион
	355
	2015 год

	7.
	Нежилое

помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н 6, д.45, пом.109
	15,7
	Аукцион
	157
	2015 год

	8.
	Нежилое

помещение

	г.Шарыпово, мкр-н Северный, д.3, пом.110
	35,8
	Аукцион
	308
	2015 год

	9.
	Нежилое

помещение

	г.Шарыпово, мкр-н Северный, д.3, пом.107
	18,3
	Аукцион
	146
	2015 год

	10.
	Автомобиль ГАЗ-3307 грузовой (бортовой)
	1994г.в., № двигателя 511-5247, № шасси R1530538

	Аукцион
	10
	2015 год

	11.
	Автомобиль ГАЗ-3303

грузовой (фургон)
	1993 г.в., №двигателя 417800-31111385, шасси P0241072, кузов №36965

	Аукцион
	20
	2015 год

	12.
	Автомобиль 452Д
	1985 г.в., № двигателя 417800-40706263, № шасси отсутствует, кузов №14708, цвет желтый

	Аукцион
	10
	2015 год

	13.
	Автомобиль М 2137
	1981г.в., двигатель№4123-4676003, шасси №065788, кузов №072928, цвет оранжевый

	Аукцион
	10
	2015 год

	14.
	Автомобиль ГАЗ 5204 грузовой (бортовой)
	1985г.в., № двигателя 5204-141455, № шасси 0831529, № кузова отсутствует, цвет синий

	Аукцион
	10
	2015год

	15.
	Автомобиль ГАЗ-66
	1992 г.в., № двигателя 513-43423, шасси №0693965, кузов номер отсутствует, цвет кузова – зеленый,

	Аукцион
	10
	2015год

	16.
	Нежилое

 Помещение

	Красноярский край, г. Шарыпово,

 м-он Пионерный, д.42, пом.106
	24,0
	Аукцион
	200
	2015год

	17.
	Нежилое

 Помещение

	Красноярский край, г. Шарыпово,

 м-он Пионерный, д.3-1, пом.2
	31,1

	Аукцион
	373,2
	2015год

	18.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н 6, д.17 «А», пом.98
	32,8
	Аукцион
	328
	2016 год

	19.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Шарыпово,

мкр.6, д.17А, пом.97
	17,4
	Аукцион
	174
	2016 год

	20.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр.Северный,д.33, пом.185
	18,0
	Аукцион
	145
	2017 год

	21.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Шарыпово,

мкр.6, д.17 «А», пом.110
	35,5
	Аукцион
	355
	2017 год

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

Глава города Шарыпово,

Председатель Шарыповского
Городского Совета депутатов                                                         А.П.Асанова